propostos e que o valor  do credenciamento aberto para profissionais de outras especialidades não 
atraiu número suficiente de médicos para a ocupação das vagas disponibilizadas.

O valor estimado referente ao objeto deste estudo para a primeira chamada perfaz o custo total de R$ 
794.880,00 (setecentos e noventa e quatro mil e oitocentos e oitenta reais)  conforme quantitativo 
de demanda inicial a ser contratada, observado a realização de 12 (doze) horas semanais.

11. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

A presente solução dar-se-á com a contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços